[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
                            РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           ХАКАС РЕСПУЛИКАНЫН                                       РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

           АFБАН ПИЛТÍРÍ  РАЙОНЫ

    УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

           ПỸỸР ПИЛТÍРÍ  ААЛ ЧŐБÍ                                        АДМИНИСТРАЦИЯ

          АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ                                УСТЬ-БЮРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.09.2014г.
с. Усть-Бюр
                               № 67-п

В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании заключения об итогах проведения публичных слушаний от 10.09.2014г. по вопросу  предоставления разрешения на отклонение предельных параметров строительства, расположенного по адресу:
- Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, село Усть-Бюр, улица Баумана в 25 метрах на север от дома № 2  (кадастровый номер земельного участка 19:10:130101:0833, разрешенное использование – для строительства и эксплуатации магазина), увеличение максимального процента застройки до 84%, уменьшение минимальных отступов от границ земельного участка до 0 м.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на отклонение предельных параметров разрешенного строительства Уткиной Людмиле Александровне (на основании заявления)  в части увеличения максимального процента застройки до 83%, уменьшения минимальных отступов от границ земельного участка до 0 м.

2. Опубликовать информационное извещение о проведении публичных слушаний в районной газете «Усть-Абаканские известия» и разместить на сайте администрации Усть-Бюрского сельсовета.
Глава
Усть-Бюрского сельсовета                                                               Л.Ф. Чешуина